N. N.

a Apparet in eo oratore fuisse magna ingenij viam, & felicitatem, quæ sanctiori cultura caruit. Melius dicebat, quàm scripsit, & eius scripta, vt ait Quintilianus, intra famam sunt, placebat aliquid eo dicente quod legentes non inueniebant Fab. l. 11. Memoria vero fuit adeo felici, vt eum in auctione præstideret diem totum, & omnes res, & pretia, & emptores cræine suo argentarij recognoscentibus. Ita vt nullo falleretur recenseret Senec. Controvers. l. v.

b Plus impendebat corpori, quam dictioni. Nescires utrum cupidius ad audiendum eum, an ad spectandum concurreretur Val. lib. 8. c. 10. de quo multa bell. noctium. Attic. l. x. Collega de iniurijs diem dixit, quod sibi in angustijs obuius ostensu fortuito structurum toga destruxerat, & capitale putauit, quod humeroso locum ruga mutasset. Itaque iam Dionysia saltatricula appellabatur, quod malebat audire, quæ, ἀυδοῦσα & ἀυδοῦσα V. de Macrob. Satur. l. 3. c. 13.

Marcus Crassus Iunior.

CAPVT LV.

IS mediocriter à doctrina instructus, angustius etiam à natura, labore, & industria, & quod adhibebat ad obtinendas causas curam etiam, & gratiam, in principibus patris aliquor annis fuit. In huius oratione sermo latinus erat, verba non abstracta, res compositæ diligenter, nullus flos tamen, neque lumen, vllū: animi magna, vocis parua contentio, omnia ferè vt similiter, atque vno modo dicerentur.

D 3

N. N.